et propugnaculis procul dubio expugnatam proxho

bellatorum aggressu intendamus instancius obtinerep

et sic in antea via viribus et ferro paratap per rectum

iter Lombardie versus partes ipsas proposuimus

properare 1 ut resumpta de hostibus ultioney qui

contra vos acriter debachanturp statum in tran

quillitatem debitam reformemusp uuiversos et sins

gulos vestrum beneficiis et honoribus ampliantes

vos igitur in fidei robore consistentes ad receptionem

nostram devotissime vos paretisa resistentes magna

nimiter comunibus inimicis a quia citius quam cre

datisy expectatione celeris adventus nostri iocundos

plenarie vos reddemus natum in castris in obsidione

Pavenciep xiv septembrisy xiv indictione

iigo iiovolus notarius filius q. brugnoli de la

ltovole etc.

liilii il dicembre.

Lettera responsiva di Pederico ll alia cittd di coma

in relazione ad alcune domande fattegli di pri

vilegi e grazie

hal vol. l l/rL Mommu

l/. la nata sulla Prescrizionh

Predericus llei gratia etc. conscilio et comuni

civitatis cumarum fidelibus suis gratiam suam et

bonam voluntatem. iiogerium de cazanore nuncium

vestrum fidelem nostrum ad maiestatis nostre pre

senciam destinatum solita benignitate recepimusi

et ea que coram nobis ex parte vestra proposuiti

satis audivimus diligenterg ad que vobis taliter re

spondemusz ut castrum nostrum Sessep quod ad

honorem et fidelitatem nostram et imperii nomen

et statum vestrum pacificum et in proditorum con

fusione nostrorum diligenter voluimus custodirii re

ceptis per Masnerium de burgo potestatem vestrum

fidelem nostrum ydoneis obsidibus a capitaneis Sessey

qui castrum illud actenus tenuerunt j ut ipsum ad

requisitionem nostram vel ordinatorum nostrorum

curie nostre sine qualibet contradictione resignenb

detis eis illud ad tenendum et custodiendum ad

fidelitatem nostram et imperiii quos obsides receptos

ydoneos cremonam mitti mandamusp iiaynaldo de

Aquaviva sacri imperii a Papia inferius usque Mur

tinam vicario generali et potestati-cremone fideli

nostro salubriter assignandosp cui de recipiendls

et custodiendis eis nostrum beneplacituur per spe

ciales litteras destinamus. Super expensis vero fa

ciendis in antea super custodia montis cinerisa

castri et burgi bilizone et circumstancium parcium

volumusa ut universitates et comunia belligni et Le

ventine vobiscum pro equalibus porcionibus conferant
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ad hocz ut vosy qui fidelitatis speciali preroga

tiva gaudetisy et terrarum ipsarum custodiam